
 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

OGGETTO: Procedura di selezione finalizzata alla stipula di un accordo quadro avente ad oggetto la fornitura di 
materiale di consumo per laboratorio analisi – codice gara VAG23F4879. 
Adesione ai sensi della convenzione per lo svolgimento in Centrale di Committenza delle procedure. 

 
 

Determinazione n. 3/24 del 18.1.2024 

 
 
Il sottoscritto Direttore Generale 
premesso che 

 

- Viveracqua Sc. a r.l., con nota del 12.1.2024, prot. n. 30, ha sottoposto alle Consorziate le norme 
tecniche, il quadro economico riassuntivo e le specifiche per l’adesione allo svolgimento della 
procedura di cui all’oggetto;  

- è stata esaminata la documentazione e ritenuta rispondente alle esigenze della società; 

 

ciò premesso, visti i poteri conferiti al medesimo Direttore Generale dal Consiglio di Amministrazione con delibera 

n. 13/6b del 30.9.2019, 

D E T E R M I N A 

 

1) di confermare l’adesione di acquevenete SpA alla procedura di selezione finalizzata alla stipula di un accordo 
quadro avente ad oggetto la fornitura di materiale di consumo per laboratorio analisi; 

2) di approvare la documentazione di gara trasmessa dalla Centrale di Committenza e di impegnarsi, per quanto 
di competenza, per le quantità stimate e per i valori massimi indicati nel quadro economico riassuntivo; 

3) di nominare Roberto Longo quale Responsabile del Procedimento per la fase di esecuzione e Anna Moschin 
quale Direttore per l’esecuzione. 

 

 

Il Direttore Generale 
Monica Manto 

 

18.1.2024 

Prot. n. 737/24 

 


		2024-01-18T17:38:22+0100
	MONICA MANTO




